
 

 

 

 

                                       

             

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(podle ust. § 50  a § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

Zadavatel: 

 

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

se sídlem Síd. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01 

zastoupená RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 16980123 

 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

 

Veřejná zakázka: 

  

„SPŠ Emila Kolbena Rakovník – Vybavení školy“ – část A 

 

Druh veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ, veřejná zakázka 

na dodávky 

 

I. 

Zadavatel, Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, uveřejnil dne 

24.10.2018 uvedenou veřejnou zakázku na profilu zadavatele. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na 

dodávky.   

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ.  

 

II. 

Zadavatel, Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, se sídlem Síd. Gen. J. 

Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01, zastoupená RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové 

organizace, IČO: 16980123, rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení 

takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

C SYSTEM CZ, a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10, Židenice 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, sp. zn.  B 4576 



 

 

 

 

 

II.  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky níže uvedených dodavatelů v této části veřejné zakázky:    

 

Nabídka č. 1: doručena dne: 13. 11. 2018 v 13:54:31 hod. 

Identifikační údaje účastníka 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

IČO: 26846888 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.532.100,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne: 21. 11. 2018 v 00:17:34 hod. 

Identifikační údaje účastníka 

TOPSOFT JKM spol. s. r. o. 

Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČO: 25403435 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.011.616,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3: doručena dne: 3. 12. 2018 v 12:00:32 hod. 

Identifikační údaje účastníka 

C SYSTEM CZ, a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.845.240,-Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4: doručena dne: 5. 12. 2018 v 11:31.37 hod. 

Identifikační údaje účastníka 

GraphTech spol. s. r. o. 

Lobezská 214/9, 326 00 Plzeň 

IČO: 25238051 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.018.584,05-Kč bez DPH 

 

 



 

 

 

 

Nabídka č. 5: doručena dne: 5. 12. 2018 v 11:56:00 hod. 

Identifikační údaje účastníka 
Aurum Vet s.r.o. 
K Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.614.000,-Kč bez DPH 

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, že 

po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze u účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného dodavatele.  

 

1. Seznam hodnocených nabídek 

 

Komise hodnotila nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení, když uvedení účastníci zadávacího 

řízení podali své nabídky v elektronické formě.  

   

2. Popis hodnocení 

„Zadavatel v čl. 12 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace stanovil základní hodnotící 

kritérium – ekonomická výhodnost nabídky dle ust. § 114 Zákona. Zadavatel v rámci ekonomické 

výhodnosti nabídky hodnotí pouze celkovou nejnižší nabídkovou cenu. Předmětem hodnocení bude 

celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky, jehož vzor je přílohou č. 5 této 

ZD. Následně bude na základě hodnocení (seřazení cen vzestupně od nejnižší po nejvyšší) vybrána 

nejvhodnější nabídka.“  

 

Výsledné pořadí po provedeném hodnocení: 

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. 
C SYSTEM CZ, a. s., Otakara Ševčíka 
840/10, 636 00 Brno,IČO: 27675645 1.845.240,-Kč bez DPH 

2. 

TOPSOFT JKM spol. s. r. o.,Jungmannova 
1029, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 
25403435 

2.011.616,-Kč bez DPH 

3. 
GraphTech spol. s. r. o., Lobezská 214/9, 
326 00 Plzeň, IČO: 25238051     2.018.584,05,-Kč bez DPH 

4. 
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 
00 Ostrava,IČO: 26846888 2.532.100,-Kč bez DPH 

5. 
Aurum Vet s.r.o., K Světlé 540/6, 370 04 
České Budějovice, IČO: 28129601 

2.614.000,-Kč bez DPH 

 

 



 

 

 

 

Dle výsledku hodnocení nabídek, je nabídkou ekonomicky nevýhodnější, tj. nabídkou s nejnižší nabídkovou 

cenou, nabídka účastníka zadávacího řízení – C SYSTEM CZ, a. s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, 

IČO: 27675645, která byla předmětem posouzení dle ust. § 39 ZZVZ. Nabídka uvedeného účastníka splnila 

veškeré náležitosti z hlediska ZZVZ a zadávacích podmínek a zadavatel tak rozhodl dle doporučení hodnotící 

komise v této části veřejné zakázky.  

    

IV. 
Poučení 

 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 

zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné 

zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může 

písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  

 

   


		2019-02-08T10:05:50+0100
	RNdr. Jan Jirátko




